
Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise
(ES) č. 68/2001 ze dne 12. ledna 2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podpory na vzdě-

lávání

(2005/C 316/04)

(Text s významem pro EHP)

Podpora č.: XT 10/03

Členský stát: Spojené království Velké Británie a Severního
Irska a Irská republika

Region: 32 hrabství v Irsku – Severní Irsko a Irská republika

Název režimu podpory nebo název podniku, který je
příjemcem jednotlivé podpory: FOCUS

Právní základ: British/Irish Agreement Act 1999, Section 2.3
Part 7 of Annex 2 of the Act empowers InterTradeIreland to
invest, lend or grant aid for the purposes of its function

Roční výdaje plánované v rámci režimu podpory nebo
celková částka jednotlivé podpory poskytnuté podniku:
Maximální náklady na společnost

— 2002: 25 400 GBP

— 2003: 25 400 GBP

Maximální finanční účast celkem

— 2002: 254 000 GBP

— 2003: 254 000 GBP

Poznámky:

Během let 2002 až 2004 bude vypracováno a provedeno 20
projektů. Náklady na projekt činí 25 400 GBP po dobu
12 měsíců. Částka 25 400 GBP je vyplácena ve čtvrtletních
splátkách po dobu 12 měsíců. Roční výdaje za celkový režim
FOCUS pro 20 projektů se vypočtou tak, že projekty začnou
v polovině roku 2002 a skončí v polovině 2003. Z tohoto
důvodu jsou výdaje rozděleny na dva roky.

Celková finanční účast pro 20 projektů během 2 let =
508 000 GBP. Tato částka představuje 65 % celkových

nákladů projektu, přičemž zbývajících 35 % hradí podniky,
které se projektu účastní

Maximální míra podpory: Až do maximální výše
25 400 GBP pomoci na projekt ročně, což odpovídá míře
podpory vy výši 65 %

Datum uskutečnění, doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory: Navrhovaný režim potrvá
2 roky od data schválení.

Jednotlivé společnosti budou k podpoře způsobilé nejdéle po
dobu 12 měsíců

Cíl podpory: Cílem podpory je poskytnout vysoce kvalifiko-
vaným absolventům oboru prodej a marketing vzdělání s cílem
připravit je na vyšší řízení. Vzdělávání je obecné, protože je
poskytováno obecně všem účastnícím se absolventům
a poskytuje kvalifikace přenositelné do ostatních průmyslových
oborů

Záměrem je, aby díky programu FOCUS bylo absolventům,
kteří se projektu zúčastní, částečně nebo plně uznáno členství
v příslušných profesních orgánech jako Chartered Institute of
Marketing a/nebo Marketing Institute of Ireland

Dotčená hospodářská odvětví: Všechna odvětví

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu:

InterTradeIreland
The Old Gasworks Business Park
Kilmorey Street
Newry
Co Down
Northern Ireland
BT34 2DE

13.12.2005C 316/12 Úřední věstník Evropské unieCS


